关于召开“2018 年河南省小麦研究会
学术研讨会”的正式通知

省小麦研究会会员：

为配合“河南省第九届学术与产业发展年会”工作，加

强小麦学科产业创新与持续发展，由河南省科学技术协会、

河南省小麦研究会主办，河南省农业科学院小麦研究所、漯

河市农业科学院承办的“2018年河南省小麦研究会学术研讨

会”定于 11 月 15-16日在漯河市召开，现就有关事项正式

通知如下：

一、会议主题

小麦科学与产业创新。

二、会议内容

“河南省第九届学术与产业发展年会”特邀报告会；

“2018 年河南省小麦研究会学术研讨会”主题报告，河

南省小麦研究会小麦学科学术交流。

三、会议时间、地点、规模

11 月 15日下午报到：漯河市建业福朋喜来登酒店一楼

大厅；

11 月 16日上午参加“河南省第九届学术与产业发展年

会”开幕式和大会特邀（院士）报告会；

11 月 16日下午参加“2018年河南省小麦研究会学术研

讨会”主题报告和学术交流。

四、大会报告

会 议 回 执

姓名

性别

单位

联系电话

Email

住宿（15 号     单人间或双人间

16 号     单人间或双人间）

注：300 元/单间（双人间）

请于 11月 10日以前将回执以 EMAIL/形式发给我们，以便安排。

联系人： 赵月强，电话：13603953303   邮箱： hnlhnky@163.com

附件：会议交通

自驾车：

1、漯河北下站，右转进入金山路--龙江路--嵩山西支路--

宾馆

2、漯河西下站，右转进入 107国道北行--淞江路--嵩山路

--单行道环形进入嵩山西支路--宾馆

高铁漯河西站：

下站乘坐 107路公交车--牡丹江路会展中心北门下车--向

西 100米红绿灯路口--左转进入嵩山西支路--向南 150米--宾馆

漯河站：

下站乘坐 105路公交车--新闻大夏下车--向西过会展中心

广场 200米--宾馆。